
Česká asociace 
SPORT PRO VŠECHNY 

 

Milada Němčíková, vedoucí akce 
Radka Mothejzíková, tel: 777 031 450, mothejzikova@caspv.cz  

 

KOMISE SENIORŮ MR ČASPV 
vás zve na rekondičně – sportovní pobyt v kraji Vysočina 

 

Cykloturistika a turistika na Českomoravské vrchovině 
Penzion Na Pilce, Petrovice u Třebíče 

19. 05. – 24. 05. 2024 
 

Program: turistika a cykloturistika na Vysočině se skupinovými i individuálními výlety za 

poznáváním přírodních krás i kulturních památek, společenská posezení. 

Ubytování: penzion Na Pilce, Petrovice 151, PSČ 67521 (www.penzion-napilce.cz) je zasazen v 

krásné přírodní lokalitě vedle dvou rybníků, kde panuje příjemný klid, s výhodou 

dobré dostupnosti přilehlých měst Třebíč, Jihlava, Telč, Třešť, Dačice, Velké 

Meziříčí a dalších. K dispozici je wellness, fitness a moderně vybavené, dvou až 

šestilůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením, televizí a internetovým 

připojením. Penzion má vlastní osvětlené parkoviště. Mapa ZDE 

Stravování:        polopenze (snídaně a večeře).  

Cena: člen ČASPV 6890,- Kč, nečlen 10390,- Kč (člen ČASPV, uplatňující výhody členství 

musí registrován v centrální evidenci v roce 2024 nejpozději do 30 dní před 

termínem akce). 

 

Závazné přihlášky zasílejte:  do 31. 3. 2024 prostřednictvím Kalendáře akcí zde: 

https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2199-cykloturistika-a-turistika-na-ceskomoravske-

vrchovine.html nebo mailem na mothejzikova@caspv.cz (využijte formulář na druhé stránce pozvánky). 

 

Termín úhrady: do 12. 4. 2024 

Bankovní účet:         53437011/0100 

Variabilní symbol:   10034224 

 
V případě naplnění kapacity může být přihlašování uzavřeno předčasně. 
 
S sebou: cyklistické a turistické vybavení – vhodné oblečení a obuv, kolo, hudební nástroj vítán 
 
Podrobné pokyny k cestě a pobytu obdržíte do 30. dubna 2024. Těšíme se na vás! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
http://www.penzion-napilce.cz/o-nas
https://mapy.cz/turisticka?source=firm&id=12945380&ds=1&x=15.7876686&y=49.2401807&z=14
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2199-cykloturistika-a-turistika-na-ceskomoravske-vrchovine.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2199-cykloturistika-a-turistika-na-ceskomoravske-vrchovine.html
mailto:mothejzikova@caspv.cz


Česká asociace 
SPORT PRO VŠECHNY 

 

Milada Němčíková, vedoucí akce 
Radka Mothejzíková, tel: 777 031 450, mothejzikova@caspv.cz  

 

 
 

Přihláška na akci Cykloturistika a turistika na Českomoravské vrchovině 
Petrovice, penzion Na Pilce 19. 5. – 24. 05. 2024 

Jméno a příjmení: 
 
 

Telefon:                            
 

E - Mail: 
 

Adresa: 
 
PSČ: 

Člen ČASPV        ANO/NE 
 

Odbor SPV: 

Datum narození: 
 

Region: Kraj: 

chci být ubytován-a s: 

Vyplněním přihlášky souhlasím s použitím uvedených údajů pro potřeby přípravy, organizace a uskutečnění 
akce. Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou jsem přihlásil/a, pro účely publikace těchto 
fotografií v metodických, propagačních a ostatních materiálech ČASPV. Při nesouhlasu toto oznámím 
pořadateli při prezenci. 

 

 
STORNO PODMÍNKY (Směrnice ČASPV č. M – 8) 

 
ZRUŠENÍ AKCE: 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce přihlášeným 

účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data 

zrušení akce. 
4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 

4.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka a nezajistí-li za sebe náhradu, platí následující 
storno poplatky: 

a/  do 30 dnů před zahájením akce 5 % z celkové výše poplatku 

b/  od 30 do 20 dnů před zahájením akce 50 % z celkové výše poplatku 

c/  od 20 dnů do 10 dnů před zahájením akce 75 % z celkové výše poplatku  

d) při zrušení méně než 10 dnů před zahájením akce 100% storno poplatek.  

mailto:mothejzikova@caspv.cz

